Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2014

№  470
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 №1723 «Об утверждении административных регламентов»
Во исполнение подпункта «д» пункт 1 Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 №1723 «Об утверждении административных регламентов» следующие изменения:
1.1.
Пункт 2.10 приложения 24 цифры «20» заменить цифрами «15».
1.2.
Пункт 2.10 приложения 25 цифры «45» заменить цифрами «15».
1.3.
Пункт 2.10 приложения 27 цифры «45» заменить цифрами «15».
1.4.
Пункт 2.10 приложения 28 цифры «45» заменить цифрами «15».
1.5.
Пункт 2.10 приложения 36 цифры «45» заменить цифрами «15».
1.6.
Пункт 2.10 приложения 38 цифры «45» заменить цифрами «15».
1.7.
Пункт 2.10 приложения 40 цифры «45» заменить цифрами «15».
1.8.
Пункт 2.10 приложения 43 цифры «30» заменить цифрами «15».
1.9.
Пункт 2.10 приложения 45 цифры «45» заменить цифрами «15».
1.10.
Пункт 2.10 приложения 46 цифры «45» заменить цифрами «15».
1.11.
Пункт 2.10 приложения 58 цифры «45» заменить цифрами «15».
1.12.
Пункт 2.10 приложения 62 цифры «45» заменить цифрами «15».
1.13.
Пункт 2.10 приложения 64 цифры «45» заменить цифрами «15».
1.14.
Пункт 2.10 приложения 65 цифры «45» заменить цифрами «15».
1.15.
Пункт 2.10 приложения 69 цифры «45» заменить цифрами «15».
2.
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов
Проект постановления вносит заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями